[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ________________________ № __________
	Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры и обеспечение информационной безопасности в городском округе «поселок Палана» на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Камчатского края от 22.11.2013 № 512-П «О государственной программе Камчатского края «Информационное общество в Камчатском крае», в целях развития информационного общества в городском округе «поселок Палана» и получения гражданами и организациями преимуществ от применения информационных и телекоммуникационных технологий,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры и обеспечение информационной безопасности в городском округе «поселок Палана» на 2018-2020 годы» согласно приложению.

2. Отделу правовой организационно-кадровой работы Администрации городского округа «поселок Палана» официально обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом городского округа «поселок Палана», и разместить на официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа «поселок Палана».
Первый заместитель Главы Администрации

городского округа «поселок Палана»                                                                       О.П. Мохирева